Sprzedający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Wzór formularza ofertowego w załączniku nr 1 do ogłoszenia
Oświadczenie RODO w załączniku nr 3

1. Cena wywoławcza autobusu:
Wartość rynkowa brutto autobusu określona została przez Sprzedającego na podstawie wyceny rzeczoznawcy i wynosi 4800,00zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100) i jest zarazem ceną wywoławczą autobusu. Przedmiot sprzedaży nie podlega vat. 
	Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej brutto, tj. 480,00zł. (słownie: czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100).